[image: image1.jpg]

GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE AGENTE DO SISTEMA PRISIONAL E AGENTE ORIENTADOR DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO

EDITAL COMPLEMENTAR N. 59 AO EDITAL N. 003/2009 – SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento as medidas liminares concedidas em Mandados de Segurança pelo Poder Judiciário, torna público a convocação para a realização da Quarta Fase - Avaliação Psicológica, do candidato subjudice ao Concurso Público para Provimento dos cargos de Agente Prisional do Sistema Prisional e Agente Orientador do Sistema Socioeducativo, relacionado abaixo:
	330 - AGENTE ORIENTADOR DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO

	INSC.
	NOME
	NASC.
	RG

	185239
	Agripino Aparecido de Macedo Rojas
	18/08/1973
	10528334 SJ/MT

1. DA QUARTA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

1.1 Está convocado para participar da Quarta Fase – Avaliação Psicológica, de caráter unicamente eliminatório, somente o candidato relacionado acima neste Edital.

1.2 A Quarta Fase – Avaliação Psicológica será realizada no dia 29 de Abril de 2011, às 14 horas, na “Academia de Polícia Militar Costa Verde”, situado à Rua Maysa Matarazzo, s/n, Barirro: Jardim Costa Verde, CEP: 78.015-000 – Várzea Grande/MT.

1.2.1 O candidato convocado deverá comparecer, no local designado com meia hora de antecedência do horário estabelecido para o seu início, munido de documento oficial de identificação, caneta esferográfica de tinta preta ou azul, lápis preto n. 2 e comprovante de quitação da taxa.

1.3 O candidato que deixar de comparecer no local, data e horário estabelecido, bem como não apresentar os documentos do subitem 1.2.1 será considerado ausente e automaticamente estará eliminado do Concurso Público.
2. DA EMPRESA CREDENCIADA

1.1 Para realização da Avaliação Psicológica foi credenciada a empresa Atena RH, situada à Avenida Historiador Rubens de Mendonça, n. 1731, Edifício Empresarial Paiaguás, Bairro: Consil – Cuiabá/MT, endereço eletrônico www.atenarh.com.br, fones: (65) 3642-1271 e (65) 9982-3756.

1.2 O candidato deverá entrar em contato com a empresa para providenciar o comprovante de quitação da taxa.

Cuiabá/MT, 20 de Abril de 2011.

CESAR ROBERTO ZILIO
Secretário de Estado de Administração
PAGE